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Ugy nez ki, hogy lesz
municidjuk a kovetkezd hetek
esetleges robbantdinak. A kis-
kunhaiasi hatardrlaktanyabdl
tobb mint ket es fel kilo trotii
tunt el. Egyeidre azt sem tud-
jak pontosan, hogy mikor. VI-
szont ezzel a mennylsegge!
nehany autdt mar repuini Is
„megtan(that" a tolvaj. Jobb
esetben pedig egy epuletet Is
megroggyanthat vale.

mbautanpotlas a laktanyabol^ Gyanus hatardrdk

nvlil a robbantoknak

Tegnap ejjel mar h^zkutataso-
kat tartott a trotllt kereso szegedi
katonai ugyeszseg. Sajnos ered-

menytelenul. Kdzben a laktanyat
robbanoszer-keresd kutyaval ku-
tattak at: pincet, padiast, legeny-
segi korleteket, tiszti etkezdet,
udvart. A munka vegen fule, far-
ka logott a kutyusnak, de nem
drulhetett a fogasnak... Pedig dr.
Hegyes Tibor alezredes, katonai
ugyesz szerint szinte kizart, hogy
kivulrol erkezett civiiek, „terroris-

tak" tortek volna fel a raktart. A
robbanoanyag eltuneserdl
egyebkent a veietlen lebbentette
fel a fatylat. Elhagyott taskat ta-
laitak mult csutortdkon a halasi
temetoben. Ovatosan kutakodott
benne kicsit, aki meglelte, es leg-
nagyobb amulatara nyomjelzd
raketak hullottak ala. Rohant a
zsarukhoz, akik gazdat kerestek

Rendorok csetepateja • Elhagyta a szolgalati helyet

ukliolo hatosag
KOIdnleges tdrtdnet zajrptt

nemreg egy bajai kocsma efott.
A muintezmeny egyik hdlgy
dolgozoja ertesftetle a rendor-
seget, mive! mar hosszabb ide-
Je egy ismerellen alak leskeld-
dott az ablakban,

A jardroket megelbzte a
helyszfnen a hdlgy veletlenOI
odadrkezd ferje. akI ,.clvllben"
a heiyi kapitanysag nyomozoja.

A ferfl megprobaltp. Igazoltatnl
a bameszkodot, de hiaba lepett
fel a inegszokotl modon, nem
sok foganatja volt. Ugyfeldrol
kiderult, hogy szinten renddr. A
jarbrkocsi megerkezese elott a
kdt ferfl veszekedese verekede-
sig fajult, amiben a kukkold jart
az dien. A masik fdl, a nyomozo
teljelentest tett harclas kollega-
]a alien, aki - mint kiderult a

bdcsbokodi kdrzetl megblzott
volt. Ilyeten minosegben eppen
rossz helyen tartdzkodott,
ezdrt a hivatalos szemely ellen
elkovetett eroszakon es a
kbnnyCi test! serlesen tul a leg-
sdlyosabb vadpontkenf a szol
galati hely onkenyes elhagya-r
sdnak vetsdge Is szerepel a
majdani tdrgyalason.

-zaia-

a gazdatlan holmiknak. A hatar-
drlaktanyaban. Ott aztan szem-
ugyre vettek a kdrbekeritett, 24
oras, felfegyverzett orseggel vd-
dett raktarepuleteket. Az egyiken
vaiaki felfeszitette a lakatot,
majd ugyesen visszanyomta.
Ebbdl az epuietbdl hianyoztak a
hatarsavban hasznalt raketak. A
masikon erintetlennek tunt a la-
kat, viszont 23 csomag, ket kilo
67 deka trotii hianyat mutatta ki a
rovancs. Raadasul gyutacsot es
gyujtozsinort Is vitt magaval a lel-
kiismeretes gyujto. Persze csak
azert, hogy a feiszereles komp-
lett legyen...

Bonyolltja a nyomozast, hogy
oktober 31-en - azaz a temetoi
taskaleles napjan - leszereles
volt a laktanyaban. Most tehat
minden halasi hataror es volt ha-
taror gyanus. Eddig egy obsitos-
nal hazkutattak, es jartak a 16-
szerraktdrosnal Is. Tegnap pedig
a temetot szlmatolta korbe a
bombakereso kutyus. Hiaba.

Noszlopy

#

Szagertok: Csepi, Viki es Manes

Varhatoan ma deleldtt erkeznek
haza Kalrdbdl a kutyas mentdk,
akik tobb napig segltettek az
osszeddit tizenket emeletes la-
kdhaz romjalnal a mentest.

A kulonleges expedicid nelku-
lozhetetlen tagja volt a harom ku-
tya: a keteves Manes - tizenegy
holttestet fedezett fel a tizen
egy eves apro termetu Csepi - a
legkisebb lyukakba bujva kutatta
az embereket - es a negyeves
Viki - a felszin kozeieben ismerte
fel az emberszagot.

Igen jo egyuttmukodes alakuit
ki az osztrak, a japan es az
egyiptomi kollegakkai - tajekoz-
tatta lapunkat dr. Toth Judit, a
Szent Jdnos Korhaz intenziv osz-
talydnak orvosa. A magyarok
kozremukodesevel sikerult a
romok kozul tizenegy holttestet
megtalalnluk. Igen nagy szerepet
jatszott a kutatasban Manes. Ot
engedtek eloszor a romok koze,

Dr. Toth Judit barlangi
mentes utan

s jelzesere kezdte meg a japan
mentoegyseg a beszorult testek
kiszabadltasat. Behatoltak a to-
ronyhaz valamennyi lepcsohaza-
ba es az osszes iiftaknaba, de
tuleloket mar nem talaltak. A kora
reggeil idoponttoi sotetedesig
dolgozott a ket alpinista: Gyurko
Gabor, es Gal Peter meliett a ket
kutyas kereso is: Lehoczky
Laszlo es Kelecsenyi Csaba.
Kep ds szoveg: E. Varkonyi Peter

Cegek, kereskedok
es egyeb vallalkozdk
jelentkezeset varjuk
kedvezd feltetelekkel

Budapesten,
a XXIII. keriiletben,

a Hdsdk teren rendezendd
karacsonyj vasarra!

Jelentkezes november 15-lg
az alabbi teiefonszamokon:
284-4917, (08-30)316-557,

Szlrtes Zoltannd
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Bombautánpótlás a laktanyából • Gyanús határőrök| Ügy néz ki, hogy lesz
L muníciójuk a következő hetek

! esetleges robbantóinak. A kis-
kunhalasi határőrlaktanyából
több mint két és fél kiló trotil
tűnt el. Egyelőre azt sem tud-
ják pontosan, hogy mikor. Vi-
szont ezzel a mennyiséggel
néhány autót már repülni is
„megtaníthat” a tolvaj. Jobb
esetben pedig egy épületet is
megroggyanthat vele.

ták” törték volna fel a raktárt. A
robbanóanyag eltűnésérő l
egyébként a véletlen lebbentette
fel a fátylat. Elhagyott táskát ta-
láltak múlt csütörtökön a halasi
temetőben. Óvatosan kutakodott
benne kicsit, aki meglelte, és leg-
nagyobb ámulatára nyomjelző
rakéták hullottak alá. Rohant a
zsarukhoz, akik gazdát kerestek

a gazdátlan holmiknak. A határ-
őrlaktanyában. Ott aztán szem-
ügyre vették a körbekerített, 24
órás, felfegyverzett őrséggel vé-
dett raktárépületeket. Az egyiken
valaki felfeszítette a lakatot,
majd ügyesen visszanyomta.
Ebből az épületbő l hiányoztak a
határsávban használt rakéták. A
másikon érintetlennek tűnt a la-
kat, viszont 23 csomag, két kiló
67 deka trotil hiányát mutatta ki a
rovancs. Ráadásul gyutacsot és
gyújtózsinórt is  vitt magával a lel-
kiismeretes gyű jtő. Persze csak
azért, hogy a felszerelés komp-
lett legyen...

Bonyolítja a nyomozást, hogy
október 31-én - azaz a temetői
táskalelés napján - leszerelés
volt a laktanyában. Most tehát
minden halasi határőr és  volt ha-
tárőr gyanús. Eddig egy obsitos-
nál házkutattak, és jártak a lő-
szerraktárosnál is. Tegnap pedig
a temetőt szimatolta körbe a
bombakereső  kutyus. Hiába.

Noszlopy

ménytelenül. Közben a laktanyát
robbanószer-kereső kutyával ku-
tatták át :  pincét, padlást, legény-
ségi körleteket, tiszti étkezdét,
udvart. A munka végén füle, far-
ka lógott a kutyusnak, de nem
örülhetett a fogásnak... Pedig dr.
Hegyes Tibor alezredes, katonai
ügyész szerint szinte kizárt, hogy
kívülről érkezett civilek, „terroris-

Tegnap éjjel már házkutatáso-
kat tartott a trotilt kereső szegedi
katonai ügyészség. Sajnos ered-

Rendőrök csetepatéja • Elhagyta a szolgálati helyét

rKuklcolo hatosag
Különleges történet zajlott

nemrég egy bajai kocsma előtt.
A műintézmény egyik hölgy
dolgozója értesítette a rendőr-
séget. mivel már hosszabb ide-
je egy ismeretlen alak leskelő-
dött az ablakban.

A járőröket megelőzte a
helyszínen a hölgy véletlenül
odaérkező férje, aki „c iv i lben”
a helyi kapitányság nyomozója.

bácsbokodi körzeti megbízott
volt .  Ilyetén minőségben éppen
rossz helyen tartózkodott,
ezért a hivatalos személy ellen
elkövetett erőszakon és a
könnyű testi sértésen túl a leg-
súlyosabb vádpontként a szol-
gálati hely önkényes elhagyá-
sának vétsége is szerepel a
majdani tárgyaláson.

-zala-

a bámészkodót, de hiába lépett
fel a megszokott módon, nem
sok foganatja volt. Ügyfelérő l
k iderült ,  hogy szintén rendőr. A
járőrkocsi megérkezése elő t t  a
két férfi veszekedése verekedé-
sig fajult,  amiben a kukkoló járt
az élen. A másik fél, a nyomozó
feljelentést tett harcias kollégá-
ja ellen, aki  - mint k iderült  -, a

Szagértők: Csépi,

3 WfeKairä)
Várhatóan ma délelőtt érkeznek
haza Kairóból a kutyás mentők,
akik több napig segítették az
összedőlt tizenkét emeletes la-
kóház romjainál a mentést.

w
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A különleges expedíció nélkü-
lözhetetlen tagja volt a három ku-
tya: a kétéves Mancs - tizenegy
holttestet fedezett fel a tizen-
egy éves apró termetű Csépi - a
legkisebb lyukakba- bújva kutatta
az embereket - és a négyéves
Viki - a felszín közelében ismerte
fel az emberszagot.

Igen jó együttműködés alakult
ki az osztrák, a japán és az
egyiptomi kollégákkal - tájékoz-
tatta lapunkat dr. Tóth Judit, a
Szent János Kórház intenzív osz-
tályának orvosa. A magyarok
közreműködésével sikerült a
romok közül tizenegy holttestet
megtalálniuk. Igen nagy szerepet
játszott a kutatásban Mancs. Öt
engedték először a romok közé,

1 Dr. Tóth Judit barlangi
mentés után

Viki és Mancs
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s jelzésére kezdte meg a japán
mentőegység a beszorult testek
kiszabadítását. Behatoltak a to-
ronyház valamennyi lépcsőházá-
ba és az összes liftaknába, de
túlélőket már nem találtak. A kora
reggeli időponttól sötétedésig
dolgozott a két alpinista: Gyurkó
Gábor, és Gál Péter mellett a két
kutyás kereső is: Lehoczky
László és Kelecsényi Csaba.

Kép és szöveg: E. Várkonyi Péter

Cégek, kereskedők
és egyéb vállalkozók
jelentkezését várjuk

kedvező feltételekkel
Budapesten,

a XXIII. kerületben,
a Hősök terén rendezendő

karácsonyi vásárra!
Jelentkezés november 15-ig
az alábbi telefonszámokon:

284-4917, (06-30) 316-557,
Szirtes Zoltánné


